DANDERYDS
KOMMUN

Namnd/Styrelse:

Tid:

Kallelse till sammantrade

Socialndmnden

Mandagen den 22 februari 2016, kl 18:30

(Det kommer att serveras smérgas)

Sammantradeslokal:

Foreslagen justerare:

(Ni som inte kommer att ndrvara ska anméla det till Linda Strimer

Socialkontoret, Tranholmen Morby centrum

linda.strimer@danderyd.se, tel: 08-568 911 09)

Andreas Tidstrom

Nr

10

11

12

13

Arende
Upprop
Val av justerare

Faststéllande av dagordning

Verksamhetsberittelser 2015 for
socialndmnden
(Skickas ut senare)

Socialndmndens internkontrollplan
2016

Upphandling av korttidsboende for
dldre enligt LOU
(Sekretess)

Socialndmndens svar pa remiss
kommunfullméktiges program for
uppfoljning och insyn

Avtalsuppfoljning av bostad med
sdrskild service for vuxna enligt
LSS, 2015

Socialndmndens svar pa
revisionsrapport avseende placering
av barn och unga i HVB-hem och
familjehem

Upphandling av mattransport

Andring i socialnimndens
delegationsordning

Svar pd motion om att inféra
valfrihet LOV for de Danderydsbor
som beviljats korttidsboende/
vixelvard

Svar pad motion om medicinskt
ansvar fOr rehabilitering

Dnr

SN 2016/0020

SN 2016/0051

SN 2015/0175

SN 2016/0024

SN 2016/0022

SN 2016/0037

SN 2016/0039

SN 2016/0030

SN 2015/0185

SN 2015/0186

Bilaga’lkommentar

12)



588

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Ansokan om stadigvarande
serveringstillstdnd, Indian Plaza AB
med serveringsstillet Indian Plaza i
Danderyd

Riktlinjer for handldggning av barn-
och ungdomsirenden

Riktlinjer for insatser till personer
med riskbruk, missbruk och
beroende

Rapport av ej verkstillda beslut
kvartal 4 2015

Val av ledamot till Socialndmndens
beredningsutskott 2015-2016

Val av ledamot till socialnimndens
socialutskott 2015-2016

Socialdirektoren informerar
Delegationer
Inkomna handlingar

Ovrigt

Carina Erlandsson
Ordfdrande

SN 2015/0165

SN 2015/0130

SN 2016/0038

SN 2015/0076

SN 2015/0018

SN 2015/0019

2(2)



